
（公印省略）

事 務 連 絡
令和３年８月２日

各生活衛生同業組合理事長 様
群馬県食品衛生協会会長 様

（公財）群馬県生活衛生営業指導センター理事長 様

群馬県健康福祉部食品・生活衛生課長 小野 敏夫

飲食店における感染防止対策について（周知依頼）

平素から県行政の推進に御理解と御協力を賜り、深く感謝を申し上げます。
標記につきまして、厚生労働省から掲示物等の啓発依頼がありましたので、内容を御了知

の上、窓口で啓発いただく等、周知へのご協力をお願いいたします。
なお、ポスターにつきましては、別添チラシのＵＲＬより適宜ダウンロードいただきますよう、お願い

致します。

担 当：生活衛生・動物愛護係 狩野

T E L：027-226-2445

F A X：027-220-4300

e-mail：eiseisuidou@pref.gunma.lg.jp


